
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ

2023 m. spalio 20 d.
Pradžia 10.00 val.

Eil. 
Nr.

Sprendimo
projekto

Nr.

Pavadinimas Teikia Pranešėjas Komitetai

- - Mero pranešimas dėl 
Vyriausybės atstovo 
Vilniaus ir Alytaus 
apskrityse teikimo

- Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

-

- _ Dėl darbotvarkės 
patvirtinimo

_ Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

_

1. T3-229 Dėl mėnesinio mokesčio 
kompensavimo už 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus 
vaikų išlaikymą ir priežiūrą 
nevalstybinėse švietimo 
įstaigose, vykdančiose 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
programas, tvarkos aprašo 
patvirtinimo

Savivaldybės
meras

Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

PATEIKIMAS

2. T1-283 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės 2022–2024 
metų strateginio veiklos 
plano įgyvendinimo 
ataskaitos už 2022 metus 
patvirtinimo

Administracija Dorota 
Korvin-
Piotrovska,
Investicijų 
skyriaus 
vedėja

3. T1-287 Dėl ilgalaikio turto 
perdavimo VšĮ Vilniaus 
rajono centrinei poliklinikai

Administracija Dorota 
Korvin-
Piotrovska,
Investicijų 

Elektroninio dokumento nuorašas



skyriaus 
vedėja

4. T1-267 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės nekilnojamojo 
turto nurašymo ir 
likvidavimo

Administracija Lucija 
Lipnicka,
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

5. T1-280 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos 2020 
m. spalio 30 d. sprendimo 
Nr. T3-318 „Dėl viešame 
aukcione parduodamo 
Vilniaus rajono 
savivaldybės nekilnojamojo 
turto ir kitų nekilnojamųjų 
daiktų sąrašo patvirtinimo“, 
pakeitimo

Administracija Lucija 
Lipnicka,
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

6. T1-282 Dėl fiksuotų pajamų 
mokesčio dydžių ir 
lengvatų, taikomų įsigyjant 
verslo liudijimus 2024 
metais vykdomai veiklai, 
patvirtinimo

Administracija Lucija 
Lipnicka,
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

7. T1-288 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos 2020 
m. balandžio 3 d. sprendimo
Nr. T3-77 „Dėl Vilniaus 
rajono savivaldybei 
nuosavybės teise 
priklausančio turto 
perdavimo panaudos 
pagrindais laikinai 
neatlygintinai valdyti ir 
naudotis tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, pakeitimo

Administracija Lucija 
Lipnicka,
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

8. T1-286 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos 2021 
m. rugsėjo 24 d. sprendimo 
Nr. T3-232 „Dėl Vilniaus 
rajono savivaldybės 
ilgalaikio materialiojo turto 
nuomos tvarkos aprašo 
patvirtinimo“, pakeitimo

Administracija Lucija 
Lipnicka,
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

9. T1-276 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės seniūnijų 
seniūnaičių sueigos ir 
išplėstinės seniūnaičių 

Administracija Rita 
Daugevičienė,
Teisės skyriaus
vyr. 



sueigos nuostatų pakeitimo specialistė, l. e.
vedėjo 
pareigas

10. T1-272 Dėl kreipimosi į Lietuvos 
heraldikos komisiją dėl 
Dūkštų herbo etalono ir 
heraldinio projekto kūrimo 
inicijavimo

Administracija Jolanta 
Gulbinovič,
Viešųjų ir 
tarptautinių 
ryšių skyriaus 
vedėja

11. T1-275 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos 2022 
m. spalio 28 d. sprendimo 
Nr. T3-303 „Dėl valstybės 
turto perėmimo Vilniaus 
rajono savivaldybės 
nuosavybėn“ pakeitimo

Administracija Jurijus 
Jelinskis,
Statybos 
skyriaus 
vedėjo 
pavaduotojas

12. T1-285 Dėl valstybės nekilnojamojo
turto pripažinimo netinkamu
(negalimu) naudoti ir 
nurašymo

Administracija Ruslan 
Narunec,
Žemės ūkio 
skyriaus 
vedėjas

13. T1-270 Dėl bendrojo naudojimo 
(miestų, miestelių ir kaimų 
ar savivaldybių bendrojo 
naudojimo) teritorijos žemės
sklypo suformavimo 
Vilniaus r. sav., Paberžės 
sen., Paberžės k., Vilniaus g.
61a

Administracija Andželika 
Komarovska, 
Kraštotvarkos 
skyriaus 
vedėja

14. T1-271 Dėl bendrojo naudojimo 
(miestų, miestelių ir kaimų 
ar savivaldybių bendrojo 
naudojimo) teritorijos žemės
sklypo suformavimo 
Vilniaus r. sav., Riešės sen., 
Ažulaukės k.

Administracija Andželika 
Komarovska, 
Kraštotvarkos 
skyriaus 
vedėja

                               SVARSTYMAS
Svarstytas 
(komitetuose)

15. T23-8 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos 2017 
m. kovo 31 d. sprendimo Nr.
T3-127 „Dėl Vilniaus rajono
teritorijos tvarkymo ir 
švaros taisyklių 
patvirtinimo“ pakeitimo

Tarybos narys 
Ruslanas 
Baranovas;

Tarybos narė 
Irena 
Aniukštienė

Ruslanas 
Baranovas, 
Tarybos narys

Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas

16. T1-243 Dėl sutikimo perimti 
Vilniaus rajono 
savivaldybės nuosavybėn 
žemės sklypą, esantį 

Administracija Lucija 
Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas;



Vilniaus r. sav., Avižienių 
sen., Bukiškio k.

vedėja Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas.

17. T1-244 Dėl sutikimo perimti 
Vilniaus rajono 
savivaldybės nuosavybėn 
inžinerinius tinklus, 
esančius Vilniaus r. sav., 
Pagirių sen., Vaidotų k., 
Statybininkų g.

Administracija Lucija 
Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas;

Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas.

18. T1-253 Dėl pripažinto 
bešeimininkio turto 
perėmimo Vilniaus rajono 
savivaldybės nuosavybėn

Administracija Lucija 
Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

Teisėtvarkos
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas;

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas;

Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas.

19. T1-250 Dėl turto perdavimo UAB 
„Vilniaus vandenys“ ir 
įstatinio kapitalo didinimo

Administracija Lucija 
Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas;

Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas.

20. T1-247 Dėl didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus 
Juodšilių seniūnijos 
bendruomenės socialinių 
paslaugų centre

Meras Irena 
Ingelevič, 
Socialinės 
rūpybos 
skyriaus 
vedėja

Sveikatos, 
šeimos ir 
socialinių 
reikalų 
komitetas

21. T1-262 Dėl Vladislavo Sirokomlės 
muziejaus nuostatų 
patvirtinimo

Meras Lilija 
Andruškevič, 
Kultūros 
sporto ir 
turizmo 
skyriaus 
vedėja

Švietimo, 
kultūros, sporto 
ir jaunimo 
reikalų 
komitetas;

Teisėtvarkos
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas



22. T1-255 Dėl Vilniaus krašto 
etnografinio muziejaus 
nuostatų patvirtinimo

Meras Lilija 
Andruškevič, 
Kultūros 
sporto ir 
turizmo 
skyriaus 
vedėja

Švietimo, 
kultūros, sporto 
ir jaunimo 
reikalų 
komitetas

Teisėtvarkos
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas

23. T1-260 Dėl Rudaminos 
daugiafunkcinio kultūros 
centro pavadinimo 
pakeitimo ir Rudaminos 
kultūros centro nuostatų 
patvirtinimo

Meras Lilija 
Andruškevič, 
Kultūros 
sporto ir 
turizmo 
skyriaus 
vedėja

Švietimo, 
kultūros, sporto 
ir jaunimo 
reikalų 
komitetas;

Teisėtvarkos
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas.

24. T1-261 Dėl Nemenčinės 
daugiafunkcinio kultūros 
centro pavadinimo 
pakeitimo ir kultūros centro 
nuostatų patvirtinimo

Meras Lilija 
Andruškevič, 
Kultūros 
sporto ir 
turizmo 
skyriaus 
vedėja

Švietimo, 
kultūros, sporto 
ir jaunimo 
reikalų 
komitetas;

Teisėtvarkos
ir savivaldos 
plėtros 
komitetas.

25. T1-259 Dėl turto perėmimo 
savivaldybės nuosavybėn ir 
jo perdavimo valdyti, 
naudoti ir disponuoti juo 
patikėjimo teise Vilniaus r. 
Nemenčinės Gedimino 
gimnazijai

Administracija Janina 
Klimaševska, 
Švietimo 
skyriaus 
vedėjo 
pavaduotoja

Švietimo, 
kultūros, sporto 
ir jaunimo 
reikalų 
komitetas

26. T1-264 Dėl centralizuotai tiekiamos
šiluminės energijos, 
naudojamos gyventojų 
būstui šildyti, kainos 
subsidijavimo ir 
subsidijavimo tvarkos 
patvirtinimo

Administracija Miroslav 
Romanovski, 
Vietinio ūkio 
skyriaus 
vedėjas

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas;

Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas.

27. T1-245 Dėl 2020 m. rugsėjo 25 d. 
Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos 
sprendimo Nr. T3-298 „Dėl 

Administracija Ramūnas 
Šablauskas, 
Infrastruktūros
plėtros 

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas



nenaudojamų, apleistų arba 
neprižiūrimų patalpų ir 
statinių sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo

(vyriausiojo 
inžinieriaus) 
skyriaus 
vedėjas, l. e.
Statybos 
skyriaus 
vedėjo 
pareigas

28. T1-254 Dėl konservacinės paskirties
- kultūros paveldo objektų 
žemės sklypo suformavimo 
Vilniaus r. sav., Avižienių 
sen., Avižienių k.

Administracija Andželika 
Komarovska, 
Kraštotvarkos 
skyriaus 
vedėja

Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas

29. T1-251 Dėl bendrojo naudojimo 
(miestų, miestelių ir kaimų 
ar savivaldybių bendrojo 
naudojimo) teritorijos žemės
sklypo suformavimo 
Vilniaus r. sav., Riešės sen., 
Vanaginės k.

Administracija Andželika 
Komarovska, 
Kraštotvarkos 
skyriaus 
vedėja

Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas

30. T1-263 Dėl Šermuonėlių g. 
pavadinimo suteikimo 
Vilniaus r. sav., Avižienių  
sen., Bukiškio k.

Administracija Česlava 
Lisovska, 
Architektūros 
ir teritorijų 
planavimo 
(vyr. 
architekto) 
skyriaus 
vedėja

Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas

PATEIKIMAS/SVARSTYMAS/PRIĖMIMAS (SKUBOS TVARKA)

31. T1-268 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos 2023 
m. balandžio 21 d. 
sprendimo Nr. T3-124 „Dėl 
Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos 
komitetų sudarymo“ 
pakeitimo

Administracija Rita 
Daugevičienė,
Teisės skyriaus
vyr. 
specialistė, l. e.
vedėjo 
pareigas

Sveikatos, 
šeimos ir 
socialinių 
reikalų 
komitetas;

Kaimo, vietinio 
ūkio ir teritorijos
planavimo 
komitetas.

32. T1-278 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės 2023 metų 
biudžeto padidinimo ir 
patikslinimo

Meras Marina 
Symonovič,
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus 
vedėja

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas

33. T1-277 Dėl Vilniaus rajono Meras Marina Ekonomikos ir 



savivaldybės 2023 metų 
biudžeto asignavimų 
perskirstymo

Symonovič,
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus 
vedėja

finansų 
komitetas

34. T1-279 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės tarybos 2023 
m. rugpjūčio 23 d. 
sprendimo Nr. T3-219 „Dėl 
Vilniaus rajono 
savivaldybės švietimo 
įstaigų didžiausio leistino 
pareigybių skaičiaus ir 
struktūros patvirtinimo“ 
pakeitimo

Meras Janina 
Klimaševska, 
Švietimo 
skyriaus 
vedėjo 
pavaduotoja

Švietimo, 
kultūros, sporto 
ir jaunimo 
reikalų 
komitetas

35. T1-281 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės prioritetinių 
specialybių sąrašo 
savivaldybės stipendijai 
gauti patvirtinimo

Administracija Janina 
Klimaševska, 
Švietimo 
skyriaus 
vedėjo 
pavaduotoja

Švietimo, 
kultūros, sporto 
ir jaunimo 
reikalų 
komitetas

36. T1-284 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės stipendijos 
skyrimo

Administracija Janina 
Klimaševska, 
Švietimo 
skyriaus 
vedėjo 
pavaduotoja

Švietimo, 
kultūros, sporto 
ir jaunimo 
reikalų 
komitetas

37. T1-273 Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės centrinės 
bibliotekos nuostatų 
patvirtinimo

Meras Lilija 
Andruškevič,
Kultūros 
sporto ir 
turizmo 
skyriaus 
vedėja

Švietimo, 
kultūros, sporto 
ir jaunimo 
reikalų 
komitetas

Teisėtvarkos ir 
savivaldos 
plėtros 
komitetas

Savivaldybės meras                                                                                                  Robert Duchnevič



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-10-16
09:05:52)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023-10-20
posėdžio darbotvarkė

Dokumento rūšis -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-16 Nr. D1-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 08:46:25 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-16 08:46:25 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 09:02:30 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
10-16 09:05:52)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-10-16 09:05:52 atspausdino Agata Grigorovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


